
Contacto

Teléfono +34 950444367
Correo Electrónico registro@fines.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04869) Fines (Almería) España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/404440/007-208/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2023 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fines
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fines.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p9%2F2Dh0v0kAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición del bien con referencia catastral 535190WG6355S0001FI. Localización
Plaza de la Constitución, 2. Local.

Valor estimado del contrato 11.392,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.392,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.392,67 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Plaza de España
(04869) FINES España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.fines.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p9%2F2Dh0v0kAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ef94beba-9deb-44e1-a9e6-46dad86f7678


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

OBISPADO DE ALMERÍA
Identificador empresa R0400001D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.392,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.392,67 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 93
Fecha de Formalización 01/03/2023

Contrato

22 Escritura compra Teleclub.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae7962db-8362-42cd-9620-be51aba93a52

Motivación

Motivación Con el objeto de la unión de la Plaza del Recreo con la Plaza de la
Constitución, y resultando que las características de ubicación del local resultan no
solo adecuadas sino necesarias en la actualidad para la consecución de la finalidad
pública pretendida, que, además, redunda en beneficio de los habitantes del
término municipal.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Licitación con negociación
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2022 a las 13:24

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae7962db-8362-42cd-9620-be51aba93a52
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae7962db-8362-42cd-9620-be51aba93a52


Hasta el 25/11/2022 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 11/10/2022 a las 00:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 25/11/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2BXZjx9Z6EPnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010531297 |  2023-500867 | Wed, 08 Mar 2023 14:13:46:483 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161254111447985699938153318415836660069 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2BXZjx9Z6EPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

